Con
fid
en
tia
l
                                        PAN107 系列 BLE SoC 收发器
PAN107 系列产品说明书 V1.9  Page 2 of 40
概述

                                        PAN107 系列 BLE SoC 收发器
PAN107 系列产品说明书 V1.9  Page 7 of 40
1 命名规则
PAN
PANCHIP
蓝牙芯片
封装类型
U: QFN / G: LGA
10 U A 1 A
Flash
A: 512K
引脚数
2: 40pin / 1: 32pin
E: 20pin
7x
配置类型
温度
A: -40~85
C: -40~105
Con
fid
en
tia
l
                                        PAN107 系列 BLE SoC 收发器
PAN107 系列产品说明书 V1.9  Page 8 of 40
2 订购信息
产品型号 芯片类型 封装 引脚数 IO FLASH RAM 温度 包装
PAN1070UA2A BLE5.3 QFN 40 26 512K 48K -40~85℃ Tape & Reel
PAN1070UA1A BLE5.3 QFN 32 21 512K 48K -40~85℃ Tape & Reel
PAN1070UA1C BLE5.3 QFN 32 21 512K 48K -40~105℃ Tape & Reel
PAN1070UAEC BLE5.3 QFN 20 8 512K 48K -40~105℃ Tape & Reel
PAN1070GAEC BLE5.3 LGA 20 10 512K 48K -40~105℃ Tape & Reel
订购前，请咨询销售以获取最新的量产信息。
Con
fid
en
tia
l
                                        PAN107 系列 BLE SoC 收发器
PAN107 系列产品说明书 V1.9  Page 9 of 40
3 系统结构方框图
Match
Network
MCU
SWD
SRAM
FLASH
Memory
Clock
Reset
RCC
LDO
ANA-Ctl
BDG
AHB2
APB1
AHB APB1
IO_MUX
SYS-CtlINT